
UCHWAŁA NR 3/I/II/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Prezesa Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe” 

 Działając na podstawie § 10 pkt 3 oraz § 18 ust. 1 i 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 4167) Zgromadzenie Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania Prezesem Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe” został wybrany: 

Paweł Walo 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia                              

Związku Powiatowo-
Gminnego "Otwockie 
Przewozy Gminno-

Powiatowe" 
 
 

Tomasz Laskus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB5EBB6-75AC-4AA9-ACDB-5901CD16D5E6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organem stanowiącym Związku jest Zgromadzenie Związku, zwane dalej „Zgromadzeniem”. Do 
właściwości Zgromadzenia należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania Związku, o ile ustawy 
lub niniejszy Statut nie stanowią inaczej. Do wyłącznych kompetencji Zgromadzenia należy w szczególności 
wybieranie i odwoływanie Członków Zarządu w tym Prezesa oraz Wiceprezesa. Zgromadzenie wybiera Zarząd 
składający się z 3 członków w tym Prezesa oraz Wiceprezesa głosowaniu jawnym, bezwzględną większością 
głosów statutowej liczby członków Zgromadzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB5EBB6-75AC-4AA9-ACDB-5901CD16D5E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/I/II/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


